

P. M. Juína  
 Fls. 02  
 Rub. *[assinatura]*

PRE MOLDADOS JUINA

DATA: 09/09/16

FONE: (66) 3566-4338

Item	Qtde.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
10033	400	TUBOS CA-0,40M	R\$ 98,00	R\$ 39.200,00
10034	400	TUBOS CA-0,60M	R\$ 140,00	R\$ 56.000,00
10035	400	TUBOS CA-1,00M	R\$ 300,00	R\$ 120.000,00
10036	400	TUBOS CA-1,20M	R\$ 410,00	R\$ 164.000,00
10037	400	TUBOS CA-1,50M	R\$ 570,00	R\$ 228.000,00
				<b>R\$ 607.200,00</b>

J. CRUZ MENDES ME

DATA: 09/09/16

FONE: (66) 3566-3768

Item	Qtde.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
10033	400	TUBOS CA-0,40M	R\$ 102,00	R\$ 40.800,00
10034	400	TUBOS CA-0,60M	R\$ 147,00	R\$ 58.800,00
10035	400	TUBOS CA-1,00M	R\$ 310,00	R\$ 124.000,00
10036	400	TUBOS CA-1,20M	R\$ 418,00	R\$ 167.200,00
10037	400	TUBOS CA-1,50M	R\$ 582,00	R\$ 232.800,00
				<b>R\$ 623.600,00</b>

CONSTRUCA COM. DE MAT. PARA CONSTRUÇÃO

DATA: 09/09/16

FONE:

Item	Qtde.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
10033	400	TUBOS CA-0,40M	R\$ 105,00	R\$ 42.000,00
10034	400	TUBOS CA-0,60M	R\$ 150,00	R\$ 60.000,00
10035	400	TUBOS CA-1,00M	R\$ 315,00	R\$ 126.000,00
10036	400	TUBOS CA-1,20M	R\$ 420,00	R\$ 168.000,00
10037	400	TUBOS CA-1,50M	R\$ 585,00	R\$ 234.000,00

**R\$ 630.000,00**

Preeitura Municipal de  
Juína - MT  
Rosângela Leidentz  
Dpto de Compras